Exento

4059
5167
5648
5649
5653
5689
5810
5953
6879
6924
70034
70035
70106
70108
70150
70192
70193
70194
70195
70196
70197
70206
70207
70208
70209
70211
70412
70415
9102
9103

NNMNNENMNNDARMODMBREDMDMREADMERENNMNNBAEANNEANANDDN

KARUKINKA 558

GRUPO KARUKINKA SRL

Cheques a 30/60/90 dias contados

4008789040596
4008789051677
4008789056481
4008789056498
4008789056535
4008789056894
0025369058103
4008789059536
4008789068798
4008789069245
4008789700346
4008789700353
4008789701060
4008789701084
4008789701503
4008789701923
4008789701930
4008789701947
4008789701954
4008789701961
4008789701978
4008789702067
4008789702074
4008789702081
4008789702098
4008789702111
4008789704122
4008789704153
4008789091024
4008789091031

LADRON DE CAJA FUERTE - PLB
CASA DE MUNECAS EN MALETIN - PLB
MALETIN POLICIA - PLB

MALETIN BARBACOA - PLB

MALETIN VETERINARIA - PLB

MALETIN ESTACION DE POLICIA PLB
BARCO CORSARIO PIRATA - PLB
MALETIN JUEGO HOSPITAL - PLB
LADRON CON QUAD Y BOTIN - PLB
CONTROL DE POLICIA - PLB

MEDICO PEDIATRA CON MAMA Y NINO
AVENTURA EN KAYAK PLB

MALETIN ENTRENAMIENTO CABALLERO
MALETIN DINOSAURIOS PLB

MALETIN ISLA PIRATA PLB

HABITACION DEL HOSPITAL DE NINOS
PACIENTE CON SILLA DE RUEDAS PLB
ABUELA CON NINO PLB

SALA DE KINESIOLOGIA PLB

SALA DE RADIOGRAFIA PLB
OFTALMOLOGO PLB

COCINA PLB

SALA DE ESTAR PLB

DORMITORIO CON RINCON DE COSTURA
DORMITORIO DE NINOS PLB

BANO PLB

CARABELA SOLDADOS PLB

PIRATA CON CANON PLB

PLB - MALETIN PIRATA Y SOLDADO

PLB - MALETIN PICNIC FAMILIAR

15/12/20

0021-00013812

C0005873

USHUAIA / TIERRA DEL FUEGO A.

30715826557
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W R.CHECA
01/12/20 | 001 | 20001IC04203212W MALTA
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W MALTA
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W MALTA
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/ ALEMANIA
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/ ESPANA
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/ ALEMANIA
01/12/20 | 001 | 20001IC04203212W MALTA
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W ALEMANIA
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W MALTA
01/12/20 | 001 | 20001IC04203212W MALTA
09/12/20 | 001 | 20001IC04207540H/ MALTA
01/12/20 | 001 | 20001IC04203212W MALTA
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/ ALEMANIA
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W MALTA
01/12/20 | 001 | 20001IC04203212W MALTA
01/12/20 | 001 | 20001IC04203212W MALTA
01/12/20 | 001 | 20001IC04203212W MALTA
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W MALTA
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W MALTA
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W ALEMANIA
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W ALEMANIA
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W ALEMANIA
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W ALEMANIA
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W ALEMANIA
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W ESPANA
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W ALEMANIA
09/12/20 | 001 | 20001IC04207540H/ MALTA
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W MALTA

Total de articulos en este comprobante: 85 |

Datos de entrega:

OPERACION EXENTA DE IVA LEY 19640/72 PORESTAR RADICADO EN ARE

FUEGUINO (30516149171)
AUSTRALIA 2838
CAPITAL FEDERAL

Valor Declarado




Exento

4059
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5689
5810
5953
6879
6924
70034
70035
70106
70108
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70193
70194
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70206
70207
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70211
70412
70415
9102
9103

NNMNNENMNNDARMODMBREDMDMREADMERENNMNNBAEANNEANANDDN

KARUKINKA 558

GRUPO KARUKINKA SRL
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